
  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

k zakázce na stavební práce s názvem: 

„Skladování sena – Vratislav Kříž“ 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Příručkou pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje venkova na období 2014 – 
2020 (Verze 3) v rámci projektu s názvem „Skladování sena“, spolufinancovaného z Programu rozvoje 
venkova, Opatření 16, Podopatření 16.3, Operace 16.3.1 Sdílení zařízení a zdrojů, registrační číslo 
žádosti: 17/005/1631a/452/000116. 

Zadavatel 

Obchodní firma: Vratislav Kříž  
Sídlo: Radim 35, 507 12 Radim 
Zastoupen: Vratislavem Křížem, majitelem 
IČ: 49305603 
DIČ: CZ7504033042 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 
Telefon: + 420 731 131 684, + 420 515 917 653 
Fax: + 420 515 917 660 
E-mail: hlavacek@grantika.cz  

 
Ve věci shora označené zakázky zadavatel poskytuje v souladu čl. XII. odst. 1 zadávací dokumentace 
vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení“).  

 

I. 

Dotaz k zadávací dokumentaci č. 1: 

Je možné nahradit navrženou nosnou ocelová rámová konstrukce z IPE jiným kvalitativně rovnocenné 
řešením, které bude splňovat technické, funkční a statické požadavky zadavatele? 

Přiložena fotografie – viz níže. 

Vysvětlení dotazu k zadávací dokumentaci č. 1: 

Zadavatel v čl. VII odst. 6 zadávací dokumentace stanovil, že „požadavky na nabídkovou cenu (a tedy i 
na předmět zakázky) jsou stanoveny tak, aby účastníci mohli podat vzájemně porovnatelné nabídky. 

Podkladem pro zpracování nabídkové ceny jsou pouze a jen tyto zadávací podmínky včetně všech 

příloh a případné vysvětlení k zadávacím podmínkám poskytnuté zadavatelem v souladu s čl. XII. této 



strana 2 

 

zadávací dokumentace“. S ohledem na výše uvedené (především porovnatelnost nabídek) zadavatel 
nepřipouští jiné, než jím stanovené řešení, vycházející z příloh zadávací dokumentace.   

 

Dotaz k zadávací dokumentaci č. 2: 

1) U položky č. 59 zadávacího rozpočtu je uvedeno jako MJ  „kpl“(komplet) to však neodpovídá 
množství. Nemá zde být jako MJ „kg“? 

2) V rozpočtu není počítáno s poplatkem za skládku výkopku. Výkopek bude tedy uložen na 
pozemcích investora? 

Vysvětlení dotazu k zadávací dokumentaci č. 2: 

1) U položky č. 59 má být správně měrná jednotka kg – šlo o písařskou chybu, kterou zadavatel 
nahrazuje opravenou přílohou č. 5 zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací dodávek a 
služeb s výkazem výměr (položkový rozpočet). Tato úprava nemá vliv na lhůtu pro podání 
nabídek. 

2) Ano, výkopek bude uložen na pozemcích investora. Nebude tedy účtován poplatek za skládku. 

 
II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové 
podobě: 

• Příloha č. 5 – Soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr (položkový 
rozpočet). 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu 
zadávací dokumentace. Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění 
zadávacích podmínek a takový účastník bude vyloučen z výběrového řízení. 

 
V Brně dne 13. 12. 2017  
 
Za zadavatele – Vratislav Kříž: 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

.............................................. 
Ing. Radek Hlaváček 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 



  

 


		2017-12-13T13:02:13+0100
	Brno, Czech republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




